
.4,s. c ! i/Lůfj

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu

odpadkových košů v MC Brno - Královo Pole - východní část MČ dle § 536 a
následujících ustanovení Obchodního zákoníku,
kterou dne 31.8.2011 uzavřely tyto smluvní strany:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.l, 601 67 Brno
zastoupené p.Romanem Vykoukalem, starostou Městské části Brno Královo Pole na
základě plné moci udělené primátorem města Brna dne 14.12.2011
IČO 44992785
DIČ CZ44992785 ^
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení:
(dálejen objednatel)

1.

2. PARK, v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno ^
zast. jednatelem společnosti Ing.Ivanem Šimáčkem
IČO 479 05 395
DIČ CZ479 05 395
Bank. spojení:
(dálejen zhotovitel)

I.
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto: v

Příloha č.2 - Délky a výměry chodníků k čištění a zimní údržbě - „východní část MČ
KráI.Pole“ se upravuje v části „ulice Rybníček", kde došlo po rekonstrukci této ulice
v roce 2011 ke změně výměr chodníků k čištění a zimní údržbě. Nová příloha č.2 je
vyhotovena s platností od 15.3.2012 aje přílohou č.l tohoto dodatku..

i

II.
1. Ostatní ujednám smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti od 15.3.2012.
3. Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden

stejnopis a objednatel 2 stejnopisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo na straně statutárního města Brna projednáno á schy'’
schůzi Rady městské ěásti Brno - Královo Pole konané dne usneseními

V Brně dne:

áleno
č.na

\

V Brně dne:^ jí
.. 14 05. 201

za zhotovitele
v

Ing-IVRoman Vykoukal
starosta MČ Brno - Králo jed



Příloha 6. 1 k dodatku 6,2 k SOD ze dne 31.8.2011
PŘÍLOHA č.2

Délky a výměry chodníků k čištění a zimní údržbě - "východní část MČ Král. Pole" k 5.3.2012
šířka na ZU m2 k ZU při šířce 1,5 m pozn.bm m2

A. Macka 223,8 400 335,71.5
Bíahoslavova 217,8145,2 281 1,5

3231,6Božetěchova 2154,4 5386 1.5
Budovcova 895,5597 2823 1,5
Cimburkova 337,3 988 1,5 506
Černíkova 11223,3 1,5 35

1140,6Dalimilova 760,4 3435 1,5
1200 1800Drobného 4199 1,5

746,2Fibichova 762 1,5497,5
262 420 1,5 393Florianova

Fugnerova 1,5 50,2533,5 113
208,4 312,6Hostinského 313 1,5

Hógrova 1039 1,5 651,6434,4
221,7Hrubého 147,8 266 1,5

Chaloupkova 378,2 886 1,5 567,3
Chelčického 146 219226 1,5

94,2Kepákova 62,8 188 1,5
1745,7Kocián ka 1163,8 3141 1,5
389,1Koliárova 259,4 824 1,5

Kosmova vč.vnitrobloku 17701180 4939 1,5
Kosinová 2111 1,5 18301219,7

194,7Křivého 129,8 341 1,5
Křižíkova 11609 1,5 5777,43851,6
Malátova 307,9 808 1,5 461,85

556,8371,2 835 1,5Metodějova
Mojmírovo náměstí 2016 1,5 944,7629,8

533,1Mojžíšova 355,4 593 1,5
918,3 1657 1,5 1377,45Myslínova

N N1423-Sport.-Cimburk. 15 15 1 23,1
22,05NN1427-Rybn.-Sport. 14,7 59 1,5

NN434-Reissig.-U Cerv.ml. 26,8 48 1 40,2



Palackého tř. - vých.čásí 11354 1,5 . 3498,452332,3
Pionýrská 651,45434,3 1492 1,5
Poděbradova 23521568,5 3995 1,5
Reissigova 1414 1,5 690,75460,5
Rostislavovo náměstí 1365 1,5 638,55425,7
Rybníček 1642 741494 1,5
Skřivanova 598,5399 1044 1,5
Sportovní 2887,51925,8 6589 1,5
Staňkova 5323 1,5 2368,51579,3
Střední 1168,2778,8 2692 1,5
Šafaříkova 317 264,2264,2 1
Skárova 612 1,5 376,95251,3
Štefánikova - vých.část 5417 1168,5779 1,5
Trtílkova 126 327 1 126
Tř.Gener.Píky 647,1431,4 1043 1,5
Tylova 361,7 780 1,5 542,55
U Červeného mlýna 468,6312,4 1102 1,5
Veleslavínova 307,8205,2 410 1,5
Vnitřní 424 1,5 419,7279,8

1,5 176,4117,6 247
lávka Sportovnífod Chal.po Sladk.) 1020 1020
Celkem 99442 48196,931582,2



\1
t i

I

VZOR 1: Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

i Statutární město Brno, Městská část Brno - Královo Pole
i

ORJ: 2200
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

dodatek c.2 k SOD - údržba veř.zeleně, čištění a ZUIdentifikace připravované operace;
chodníků a vývoz odpad.košů MČ Brno - Královo Pole - vychod.cast

Předpokládaný výdaj v Kč: není (nepatrná úspora vlivem snížení rozsahu čištění

chodníků) ^
Připravovaná operace byla schválena příkazcem operace^
Datum: 5.3.2012

roznoětu ORJ 2200:Připravovaná operace byla schválena správněm

Datum: 5.3.2012

J

í
i

;

í
)
í

i


